ITinan npopuiaakTHyeckoi padboThl ¢ HeCOBEPIIEHHOJETHUMH H POAUTE/ISIMH
(3aKOHHBIMH IPEICTABUTE/ISIMH), COCTOSII[MMH Ha PAa3JIHYHbIX BHAAX NPOPHIAKTHYECKOIO yyeTa

I'BOY COII ¢c. Ycoabe

2019 — 2020 yueOHb1# TOx

No Meponpustus JlaTel 1 Bpems Mecto nposeieHus Kareropuu y4acTHUKOB
/I IIPOBEICHAS (HECOBEPIICHHOJIETHHE, OTBETCTBEHHEIE 32
POIMTENH, COCTOSIINE HA TIPOBE/IEHHE MEPOTIPUATAN

Pa3IHYHBIX BHIAX Mpod.ydera,
yKa3aTrh BHJI y9eTa)

1 3acenanue CoBera 1o ['BOY COIl c. | BHeCOBEPIIEHHOJICTHHUE, 3am. tupekropa 1o BP
npopHIaKTHKE
0e3Ha/1I30PHOCTH U
npaBoHApPyeHHHI yuete BITY, IT1JTH, KJTH
Hecopepmennogernux 'bOY
COIII c. Ycoabe

Vconbe POIUTEIIH, COCTOAIHUE Ha

Ne 1.

«ndopmanys 0 BBIIBIEHHBIX
11.10.2019
YYALIMXCS ¥ CEMBSIX «IPYIIIIbI
pHUCKay; TOCTAHOBKA Ha 17.00
pasnuYHbIe BUIBI yU€Ta.
3aHSATOCTh YUYalHXCsl,
COCTOSIIIIUX Ha yUeTe, B

YUPEXJICHUAX

JOTIOTHUTEIFHOTO
J 00pazORAHUSY.

| ST RE— S —

{2 | 3acenanne Ne 2. ! { ['bOY COIl c. | HeCORepIIEHHOICTHHE,

3am. nupextopa 110 BP

8 Favi 4 AT,
| GAPpOGIiIaKTHKA 117 19 901 % ses 4
! <1110L‘U e o o )}22{, 7 i Yconee

| POBITENH
| | IIPaBOHAPYIIEHNUH Cpeu ‘; | Cvueie BIT

,  COCTOSIUME  HA
Y, 111+, KH |
| gecorenuieHHoreTuwx. Ponp | 1 |

? | ceMbH B TpOdHIIaKTHEE




HI7 ‘HYITLATI€ 21084 |
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"dd ou edoniodulr Weg ‘QUHIAKOHHOMAR003H | 0 10D A0l 00vL 161CI 11 exuLyerndod] py BLo0q | £
HIQLUT0g0MAd QI9HIIBIN] HIDI ‘HITII “ALLg 2184 -
‘IOIfOXHMOII- 10181 PH  OWIMKOILOD0O  ‘HIrlmMrod ', OXOIIII SOMEL OLh i OmOodox
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T

«Poh ceMbU B ITPODOMAIIAKTHKE
IpaBoOHApYLIEH NI Cpean

N 2
Y COJIBC

9 | Urpa — tpenunr «llpasa u 15.02.20 r. 14.00 ['BOY COIIl c. | HECOBEPIICHHOIETHHE, 3am. aupexropa 1o BP,
00SI3aHHOCTI. Vconbe POJMTENH,  COCTOSIIME  Ha [IEaror-neuxoIor,
KiraccHble pyKOBOAMTENA
yaere BITY, ITJTH, KJIH

10 | IIpocMoTp 1 0OCYKACHUE 19.03.20 1. 16.00 I'BOY COIIl c. | HECOBEPIICHHONECTHHE, 3am. jupekropa 1o BP,
usma «TIpodmiaxTKa Yconbe POIMTENH,  COCTOSIIAE  Ha Kﬂneﬂaror—ncnxonor,
IpaBOHAPYHICHUI». ACCHBIC PYKOBOJUTETIH

yuere BITY, ITJTH, KJIH

11 | Kpyrusiii cron «CeMbst 1 16.04.20 r. 14.00 I'BOY COIIl c. | HECOBEPIICHHOJIETHHE, 3am. aupekropa mo BP,
ceMeiHbIe TPaIUIIUH. L pommrens, coctosmme Ha| Ie/Iaror-IICUX0JIOT,

JIaCCHBIE PYKOBOJUTEIN
yuere BITY, ITJTH, KJIH

12 | Mucnyr «Bpennsie npuspraku. | 14.05.20 1. 16.00 I'BOY COIIl c. | HECOBEPIICHHONCTHHE, 3am. mupekTopa 1o BP,
Kax uM IIpOTHBOCTOSTE?» Yconse POIMTENH,  COCTOAINME  HA o sy

KiaccHble pyKOBOAMTEIN
yaete BITY, I[TIJTH, KIH

13. Pogurensckoe coOpanue 28.08.2020 r. I'BOY COHI c. | poguTenu 3am. pupekropa mo BP
«HpO(bI/IHaKTHKaV 17.00 Vcobe
IpaBOHAPYIIEHUN.

14 | Pomurensckoe coOpaHue. 12.12.2019 r. ['BOY COUI c. | pomuTenu 3am. qupexropa o BP
«DopMUpPOBaHUE IPABOBOM 17.00 Veonse ’
KYJIETYPBI». |

|
15 | Poaurensckoe cobpaHue - : 10.02.2020 r. ThOY  COlI c. pOIUTENN 3a1§;nupemopa o BP
«ITpapa, 00s3aHHOCTH U |— o
i .1 17.00 Yconbe
OTBETCTBEHHOCTH POJUTENEH Y.
1€ TPommmennexoe cobpanme | 18.05.2020r. | TBOY COLI c.|pomatems T 73um. ampexropamo BP |

CPIICHEOICTHHE,

pexkTopa 1o BP, |




(COBMECTHO ¢ MHCIEKTOPOM 14.00

L 8.10.2019
14.00

12.11.2019
14.00

10.12.2019
14.00

14.01.2020 r.
14.00

11.02.2020 .
14.00

11.03.2020 r.
14.00

8.04.2020 r.
14.00

13.05.2020 r.
14.00

VYconpe

cocrosimiue Ha yuere BIIY,

ITH, KJIH

KJIACCHBIC PYKOBOJUTEIN

Hupexrop/ %‘W JLH. Tognunanuna

7
4 277" /.
MCTTONHUTENE: ///M N.J1. JKugaera

Ten.: 89277748950




